gente Naflsauia, ; :

Hermont)Helmonda opidum Brabantiz in dicecefi Siluiducen.
fi. Illiusloct dominus loannes Bertout, hic citatus, fuir ex {tirpe
Berlarienfi: de quavide panlo fupra.

loannes Meeuvve ) dominus de Wauere: & quo nobilis Don-
gelbergiorum familia apud Bruxelenfes.

RonoLrHuvs Fipenpoy, Senefcallus Brabantiz , & dominusde
Blaefvelt, Guillielmi & Catharine Gasbecanz filius, ex Antonis
Brederodia Gifilbertum;Gifilbertus ex Philippina Diftenfi Petrum
Alcz dominum; Petrus ex Marjade Heuere Walterum dominum
de Oplinter, Philippi Boni Cubicularium; Walterus ex N. Henrici:
domini Arfchotani filia Tacobum ; Iacobusex Elifabetha Henrici
Linkénbecani filia loannem ; Ioanfies dominus de Tercaigne &
Bofsee Antonium; Antonius Eques auratus & Hierofolymianus
Magnum & Antonium, filios reliquerunt,

CAPVT XCIIIL

Toannes 111, Loth. Brabantisqiie Dux Gerardo domino de Dief .
omniaprivilegia confirmat an. 1333,

V Niuerfis prefentes litteras infpeuris , vel audituris, fios:
loaxnes, Deigratia, Lotharingiz, Brabanue & Limbuigi,
Dux, notum facimus, :

Quod nos nobili viro confanguineo noftro dile@o & fideli, Ge=
RARDO, domino de Dieft, & Cattellano Antuerpienfi, & fuis poft.
ipfum heredibus & fuccefloribus, omnes chartas, ceffiones & prie.
uilegia , anoftris progenitoribus. fiue antecefToribus datas & con-
cellas, ficut exprefiitis in dictis chartis , conceflionibus & priuile=-
gijs continetur, laudamus, approbamus, ratificamus, & teftsmonio
przfentium litterarum confirmamus, 5

Infuper nos attendentes continuum fidele feruitium , quod éthﬂ;
us
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&us Gerardus,dominas de Dieft, nobis & noftris antecefloribus
impendit huc vfque, 8 nobss noftrifGue fuccefloribus in polterum
eft impenfurus,ac eumdem fuper remuncrare yolentes, feu gratiam
eidem facere fpscialem , conceffimus & concedimus cjdem domi-
no Gerardo, domino de Dieft predicto, fuifque fuccefloribus, feu
heredibus, . : AL

Quod guicumque , cuiufcumque fuerit vel fuerint conditionis,
vel progeniti infralibsrtatem opidi Dieftenfis, aliquod delictum,
vel forefa®um perpetrauerit, vel fecerit, perpetrarint vel fecerint,
quod fzp¢ dictus dominus de Dieft, vel {uus Sculretus, quicumque
fuerit pro tépore ex parte fua, & fui heredes,poit ipfum talem velta-
les,delinquentem vel delinquentes corrigere poflint, & emenda re-
cipere ab eodem velab eifdem,per monitionem fa&tam feu facien-
dam a domino de Dieft vel {uo Scultero, & per fententiam Scabing-
rum Dieflenfium fuper eo pronuntiatam, vel pronuntiandam,